
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „ACTIVE VILNIUS“ 2023 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO IR 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 3 

punktu, 7 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 

straipsnio 1 dalies 6 punktu, 11 straipsniu, ir Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 

17 d. sprendimo Nr. 1-8 „Dėl pavedimo merui vykdyti įgaliojimus“ 1.3 papunkčiu, t v i r t i n u: 

1. Viešosios įstaigos „Active Vilnius“ (juridinio asmens kodas 302682862) 2023 metų 

veiklos ataskaitą. 

2.  Viešosios įstaigos „Active Vilnius“ 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį su šiais 

balanse fiksuotais pagrindiniais rodikliais:                 

2.1.  turtas iš viso – 54 177 620,24 Eur, iš jo: ilgalaikis – 52 442 056,93 Eur, trumpalaikis – 

1 735 563,31Eur; 

2.2. nuosavybė ir įsipareigojimai iš viso – 54 177 620,24 Eur, iš jų: grynasis turtas – 

1 609 720,22 Eur, dalininkų kapitalas 28,96 Eur, (2023 m. grynasis veiklos rezultatas – 

1 261 285,45 Eur), finansavimo sumos –52 161 688,08 Eur, po vienų metų mokėtinos sumos ir 

ilgalaikiai įsipareigojimai – 0,00 Eur, per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 

įsipareigojimai – 406 211,94 Eur. 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „ACTIVE VILNIUS“ 2023 METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR 2023 METŲ
VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-02 Nr. 955-634/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-02 15:56:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-02 15:56:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-02
16:09:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-02 16:09:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


